
 

 

                   Výroční zpráva  

                                  SDH LOZICE za rok 2019  
 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2019 a 
končící dnem 31. prosince 2019 na základě vyhodnocení činnosti SDH Lozice. 

 
 

Obsah  
1) Obecné informace o organizaci   
2) Hlavní a vedlejší činnost SDH  
 2.1. Cíl a základní podmínky činnosti 

2.2. Podstata, předmět a hlavní okruhy (zaměření) činnosti 
3) Struktura organizace  
4) Členská základna 
5) Hospodaření spolku 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

1. Obecné informace o organizaci                  

Název účetní jednotky:  SH ČMS - SDH LOZICE 
Sídlo:    Lozice 14  
IČ:  682 48 822   
DIČ:  ---------------------   
Právní forma:  pobočný spolek  
Spisová značka:  L 37221 vedená u Městského soudu v Praze 
 

2. Hlavní a vedlejší činnost SDH 
2.1. Cíl a základní podmínky činnosti 
SDH LOZICE je pobočným spolkem SH ČMS a má cíl a základní podmínky činnosti  jako i 
podstatu, předmět a hlavní okruhy (zaměření) činnosti vymezen stanovami SH ČMS.  
Ve sledovaném období realizoval veškeré cíle činnosti:  
a) spolupůsobit při vytváření podmínek k účinné ochraně života a zdraví občanů a majetku 
před požáry a při poskytování pomoci při živelních pohromách a jiných událostech, při nichž 
je v nebezpečí život, zdraví nebo majetek (dále jen „mimořádné události“),  
b) vytvářet podmínky pro činnost s dětmi a mládeží, podporovat zdravý rozvoj jejich 
osobnosti, zejména pak jejich psychických, intelektuálních, mravních, sociálních a fyzických 
schopností, vést mladé členy k odpovědnosti za rozvoj své osobnosti, úctě k vlasti, přírodě a 
celému lidskému společenství jako i k dodržování preventivně výchovných zásad v oblasti 
požární ochrany, ochrany obyvatelstva a dalších mimořádných událostí,   
c) podporovat všeobecnou sportovní činnost svých členů s ohledem na zdravý rozvoj jejich 
osobnosti, jejich intelektuálních a tělesných schopností, zvyšování fyzické kondice v duchu 
zásad sportu pro všechny, a zdravého životního stylu, sportovní reprezentaci a přípravu na 
ni a vytvářet podmínky pro tuto činnost,   
d) organizovat a podporovat výkon dobrovolnictví.  
 
2.2. Podstata, předmět a hlavní okruhy (zaměření) činnosti  
Sbor dobrovolných hasičů Lozice  v souladu s cíli a hlavními zaměřeními své činnosti 
v souladu se Stanovami SH ČMS pomáhal veřejnosti a zejména obci Lozice v následujících 
oblastech činnosti : 
 
2.2.1. Činnost represe, školení a ochrany obyvatelstva, dobrovolnictví 
V roce 2019 měla JSDH obce Lozice 11 členů a byla zařazena do  kategorie V. 
 
2.2.2. Mimoškolní volnočasová výchova a vzdělávání dětí a mládeže, vzdělávání vedoucích  
Sbor dobrovolných hasičů LOZICE podporoval a rozvíjel zájmy dětí a mládeže 
prostřednictvím všestranné činnosti v kolektivu mladých hasičů, dorostenců a dorostenek 
při pravidelné celoroční činnosti, prázdninových a dalších volnočasových aktivitách, 
organizováním volnočasových soutěží, preventivně výchovné činnosti v oblasti požární 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

ochrany, táborů, vzdělávacích akcí a dalších aktivit. Nabídkou aktivního volného času pro 
své mladé členy pomáhal při ochraně před rizikovými projevy chování – šikanou, 
vandalismem, brutalitou, rasismem, kriminalitou, drogovou závislostí, alkoholismem a 
dalších : 
 
V našem sboru byl v roce 2019 registrován kolektiv malých hasičů, který čítal 35 členů.  Dále 
2 týmy mládeže (7-mi členná družstva Juniorů a Juniorek) .Děti a mládež se pravidelně 
scházely 1x až 2 x týdně, ke svým schůzkám využívaly zejména sportovní hřiště a v zimních 
měsících Obecní úřad v Lozicích.V roce 2019 bylo organizováno : 
        153 pravidelných schůzek(91 MH,62 ostatní) 
                                                                                24  soutěží (16 MH, 8 ostatní) 

53 společné akce a výlety(31 MH,21 ostatní) 
  2  školení 
69  brigád (14 MH, 55 ostatní)  
 

2.2.3. Sportovní činnost 
V roce 2019 bylo naším cílem v souladu se Stanovami SH ČMS organizovat sportovně – 
organizační, informační, propagační a osvětovou činnost v rámci zapojení do sportovních a 
všeobecně tělovýchovných aktivit, jako jsou soutěže, školení, zkoušky, soustředění a další; 
vytvářet pro tyto činnosti materiální a personální podmínky a zajišťovat v této oblasti 
širokou informovanost. 
 
Ve sledovaném období Sbor dobrovolných hasičů  LOZICE realizoval v oblasti sportu tuto 
činnost : 

a) provozoval soutěžní i nesoutěžní sportovní činnost a obdobnou činnost a vytvářel pro 
ni materiální a organizační podmínky : 
 
      V roce 2019 za Lozice běhala 4 družstva dospělých a 3 družstva dětí. Dále 5 
dorostenců a dorostenkyň. 

              Dospělí: 1x Družstvo veteránů  (7 mužů) 
                   1x Smíšené družstvo veteránů  (4 ženy a 3 muži)    
                   1x Družstvo žen - Juniorek 
                   1x Družstvo mužů – Juniorů 
     Děti: 1x družstvo starších žáků, v soutěžích požárních útoků 2 družstva 
               1x družstvo mladších žáků, v soutěžích požárních útoků 2 družstva 
               1x družstvo „Šedesátkařů“ Běh 60 m překážek-přebor jednotlivců (12 dětí) 
               1x Mladší dorostenec 
               3x Dorostenky 
 
 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

        Dospělí a Junioři se scházeli každý pátek na hřišti v Lozicích ,ať už k tréninkům, nebo 
k rozebrání minulých závodů a plánování budoucnosti. 
 
Juniorky si stanovily své tréninky na pondělí na hřišti v Lozicích. (v zimě se schází v pátek)  . 

 

      Dorostenci se scházeli ve středu. Buď na hřišti v Lozicích nebo využívali stadion na 
Štěpánově, kde jsou i překážky vhodné pro jejich kategorie. (v zimě se schází v pátek)   

 

     Dále se každý čtvrtek (jaro až podzim) scházejí ty děti, které běhají 60 m překážek-přebor 
jednotlivců – což je nadstavba hasičského sportu / 12 dětí (zima–pátek nebo soboty). 
 

    Mladí hasiči se schází každý pátek na hřišti v Lozicích. Vždy na 1,5 hodiny, kdy se 
připravují  a cvičí na soutěž „Plamen“ a další s tím spojené hasičské soutěže.  Přes zimu 
trénují uzle, zdravovědu a turistické značky na Obecním úřadě v Lozicích. 
 

Dospělí/Junioři/Juniorky – výpis akcí: 
 5.1. – Výroční schůze SDH Lozice                                                

 11.1. – pomoc vyhořelým – sběrem šatstva a nábytku jsme pomohli vyhořelému 
hasiči 

 1.3. – Okrsková schůze v Hroubovicích 

 15.3. – Brigáda:  Sběr železa 

 16.3. – Brigáda: Odvoz železa 

 30.3. – Brigáda: Demontáž párty stanu v Hroubovicích – zapůjčení na  
Rodáky 

 30.3.  – Školení vedoucích a instruktorů v Bítovanech – zkoušky pro práci s dětmi 
složily: vedoucí-Marcela Votroubková st., instruktor – Marcela Votroubková ml 
 

 31.3. – Brigáda: rozhazování a 
mytí plachty z Hroubovic 

 4.4. – Valná hromada MAS 
Skutečsko, Košumbersko a 
Chrastecko  

 20.4. – Memoriál Jaroslava 
Tauera v Lozicích – první ročník 
souteže v požárním útoku 

 1.5. – Brigáda: pečení perníčků 
– Lozické ženy pekly a zdobily 
perníčky na Oslavy 

 4.5. – Soutež v požárním útoku 
va Studnici – Junioři obsadili 3. 
Místo 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 Květen – Brigáda: elektrifikace hasičské klubovny – Ondřej Sotona věnoval svůj čas 
hasičské klubovně 

 8.5. - Brigáda:  Renovace koňky – historická hasičská stříkačka dostala nový kabátek 

 11.5. – Brigáda: Úklid hasičárny – jarní vymetení pavouků 

 18.5. – Brigáda: Skalka a garáž. Ženy okopávaly a plely lozickou skalku a muži uklízeli 
garáž 

 25.5. – Brigáda:úklid chodníků a hlavní silnice – I junioři se zapojili do zametání 

 25.5. – Okrsková soutěž v požárním útoky na Pěšících – junioři doplnili některé týmy 
z tohoto okrsku 

 27.-29.5. – 3x brigády: úklid dvora a chodníků, i vedlejších silnic 

 30.5. – Lozice – obec roku 2019 – příprava a odprezentování na této soutěži (vyhráli 
jsme ZLATOU stuhu v krajském 
kole) 

 1.6. – Okrsková soutěž v požárním 
útoku Bělá – ženy 1. místo, muži 1. 
místo 

 3.-8.6. – 6x brigáda: příprava sálu, 
lepení fotek a neustálé 
předělávání, dobalování perníčků, 
skládání krabiček,česání paruk na 
divadelní vystoupení, skládání 
stanů a stavění podia, atd… 

 9.-14.5. – 6x brigáda: opět úklid 
celé vesnice, včetně všech veřejných prostor, neustálé dodělávky, natírání, stavění 
scén, atd… 

 15.6. – Oslavy k 890 letům založení obce a 130 letů založení SDH Lozice – největší 
kulturní akce za posledních 10 let, kdy nás svou návštěvou poctila iministryně financí 
Alena Schillerová. 
 

 16.6. – 
Brigáda: 
bourání a 
úklid po 
oslavách 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 23.6. – Brigáda: vystěhování a příprava na nebezpečný odpad, odvezení  zapůjčené 
kádě sdh Bělé 

 29.6. Jenišovická lávka – junioři vyrazili zdolat  tuto místní atrakci a zúčastnili se I 
souteže Gladiátorů 

 2.-5.7. – Vltava 2018 – Sportovní soustředění na lodích (letos pouze zmenšené 
družstvo -9 účastníků) 

 13.7. – Výročí založení SDH Lhota u Chroustovic – podpořili jsme sousedy svou účastí 
na večerní zábavě 

 20.7. – Soutěž v požárním útoku Vinary  -  juniorky 6. místo 

 31.7. – Brigáda: stolová 
dekorace – lozické ženy 
připravovaly výzdobu na stoly z 
usušených květin 

 2.-10.8. 9xbrigáda:  opět 
stavění stanů, podia, 
natahování plachet, nákupy, 
rozložení stolů, květinová 
výzdoba, úklid vesnice a 
veřejných prostorů… 

 10.8. – Soutež v požárním 
útoku Lukavice – Junioři 11. 
místo 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 11.8. – Vyhlašování výsledků souteže Vesnice roku 2019 v Lozicích – hostili jsme 
účastníky a vyhlašovatele této souteže   

 12.8. – Brigáda: úklid po vyhlášení 

 26.8.-3.9. –6x Brigády: připrava na celorepublikové kolo 

 31.8. – Memoriál Jana Stoklasy - závody v požárním útoku Bělá   - ženy 5. místo, muži 
4. místo  

 4.9. – Celorepublikové kolo soutěže Obec roku 2019-  

 5.9.-6.9. –2x Brigády: úklid po akci a příprava na starostu 

 1.9. -  O pohár starosty obce Lozice – v raních hodinách, když jsme již všichni sešli a 
měli vše připraveno, jsme se rozhodli pro soustavný déšť akci zrušit 

 9.9. a 11.9.– 
Brigáda: Soupis a 
připravení věcí na 
vyhlášení obce 
roku v 
Luhačovicích 

 13.9. – Brigáda: 
Samotné 
připravovaní a 
stěhování věcí do 
kapličky – 
Luhačovice 2019 

 14.9. – velké 
finále – Vyhlášení 
výsledků souteže Obec roku 2019 – Lozice vypravili celý autobus a koláčová cena je 
naše 

 23.9. – Brigáda: úklid fotografií a   na sále 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 27.9. – Školení vedoucích a instruktorů v Morašicích 

 29.9. – Brigáda: údržba hasičské techniky 

 12.10. - závody v požárním útoku Hrochův Týnec   12 . místo 

 12.10. – Rozlučka se sezónou – zasloužená odměna po těžké sezóně 

 16.10. – Brigáda: úklid hasičárny a zazimování techniky 

 8.11. – Obecní ples v Luži – předtančení: Labutí jezero 

 15.11. – Setkání starostů SDH Pardubického kraje v Luži 

 22.11. – Slavnostní vyhlášení Chrudimské ligy v požárním útoku Zbožnov-junioři 27 z 
49 

 30.11. – Motokáry Litomyšl – 
financované jako poděkování od 
obce Lozice 

 1.12. - Brigáda - příprava stromku, 
výzdoby a lampiček 

 7.12. –Brigáda-vyklízení prostor čp14 

 7.12. – Zpívání u vánočního 
stromečku v Lozicích – i u nás jsme 
založili tuto punčovou tradici 

 14.12. – zábava - QAUTRO Řepníky 

 15.12. – Bowling Pardubice – opět 
trocha odreagování se 

 26.12. – Aquapark Pardubice 

 31.12. – Silvestr 
 

 
CELKEM 87 AKCÍ DOSPĚLÝCH A JUNIORSKÝCH TÝMŮ    

                             Soutěže: 8x     Školení: 2x    Společné akce a výlety: 22x      



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

MH – výpis akcí: 
 11.1. – Zimní radovánky – koulovačka a bobovačka 

 Leden/únor – Požární ochrana očima dětí – vyjádření názorů v požární ochraně dětmi 

 26.1. – Bruslení na rybníku Voleťák – sportovní příprava v přírodě 
 

 16.2. – Odznaky odbornosti v Krouné: Preventista Junior-Marek Novotný , Anička 
Svobodová, Tonda Havlík 
Strojník junior-Viky Komárková a Jenda Zeman 
Preventista-Matyáš Votroubek 

 23.2. – Soustředění 
“šedesátkařů” na Lužském ovále 
jsme si dali trochu do “těla” 

 23.2. – Brigáda: údržna hasičské 
techniky 

 8.3. – Brigáda: příprava tratě na 
šedesátky v Lozicích 

 16.3. – Odznaky specializací v 
Morašicích: Kuchaři-Katka 
Málková, Roman Dostál,  Hanka 
Novotná                                                                      
Ajťáci-Patrik Kubelka, Vítek Hrnčál 
a Vojta Svoboda                                                                        
Zdravotníci – Aleš Svoboda a 
Natka Kubelková 

 23.3. – Laser game Pardubice – 
starší žáci si již podruhé užili tuto 
novou zábavu 

 

 30.3.  – Školení vedoucích a 
instruktorů v Bítovanech – 
zkoušky pro práci s dětmi složili: 
vedoucí-Marcela Votroubková st., 
instruktor – Marcela 
Votroubková ml 

 13.4. - Ukliďme Česko - Lozice – 
děti pod záštitou města Luže 
uklízeli okolí Lozic 

 
 

 13.4. -  Brigáda: mytí has. auta    
 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 20.4. – Vrkáči v Lozicích -obnovená velikonoční tradice I s chozením Jidáše 
 

 21.4. - FlyZone Hradec Králové –mladší žáci se nemohli nabažit lezeckých stěn 
,trampolín a virtuální reality 

 
 

 

 27.4. – “Stovky”  Pardubice –  
dorostenka Marcela 
Votroubková obsadila  58. 
místo v souteži jednotlivců, 
Nela Smejkalová 51. místo a 
Matyáš Votroubek 39. místo. 
 

 5.5. – závod 60m překážek-
přebor jednotlivců ve Skutči  
– 7. dětí reprezentovalo 
Lozice.  
 

 

 8.5. – Brigáda: Renovace“ 

koňky“   - i 
některé děti 
pomáhaly 
s revitalizací 
historické 
koňské stříkačky 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 

 25.-26.5. – Okresní kolo hry “Plamen” Skuteč –  završení celoroční přípravy, mladší 
11. místo, starší 15. místo 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 30.5.  Lozice –obec roku 2019 – I díky prezentaci od samotných dětí  jsme vyhráli  
zlatou stuhu (krajské kolo) 

 31.5. – Dětský DaR den v Luži – za odměnu po náročných přípravách trochu kultury  

 1.6. – Okrsková soutěž v požárním útoku  v Bělé – mladší žáci 1. místo , starší žáci 1. 
místo 

 2.6. – Okresní kolo dorostu v Přeloučii.     -Matyáš Votroubek 2. místo v kategorii 
jednotlivců. Nela Smejkalová 1. místo v kategorii dorostenek,Marcela Votroubková 
běhající za Štěpánov získala stříbro v kategorii družstev  

 8.6. – Generálky divadelního představení dětí na Oslavy k založení sboru – umíme I 
zahrát divadlo, ale musíme si ho 
natrénovat 

 9.6. – Brigáda: starší žáci a 
dorostenci vyrazili pomoc při 
odvozu stolů, židlí a jídelních 
setů 

 10.6.-14.6. – 5x brigáda – úklid, 
přípravy, úklid….. brigády 
nebraly konce, v pátek  někteří 
dokonce i místo školy 

 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 

 15.6. - Krajské kolo soutěže mladých hasičů ve hře “Plamen” 2018/2019 – Přebor 
jednotlivců na 60m překážek  - Matyáš Votroubek  13. místo 

 15.6. – Oslavy ke 130-ti letům založení SDH Lozice a 890-ti letům vzniku obce Lozice 
– kromě divadelních představení se děti podíleli i na přípravách a úklidu 

 16.6. – Sečské šedesátky – 
reprezentovalo nás 9 dětí a I po 
oslavách se dokázaly vybičovat ke 
zlepšení svých výkonů 

 22.6. – Krajské kolo dorostu 
Lanškroun  - Matyáš Votroubek 
4.místo, Nela Smejkalová 9.místo a 
Marcela Votroubková ml. v týmu 
Štěpánova  4. místo 

 23.6. – Brigáda:  dorostenci - 
vystěhování stodoly a roztřídění pro nebezpečný odpad 

 5.8. – Oživení divadla – malá generálka divadelního představení pro předávání cen za 
Obec roku 2019 

 11.8.- Předávání cen za Obec roku 2019 – celková pomoc při přípravě této akce i 
samotná účast v podobě divadelního představení a opět i pomoci při roznášení jídel a 
pití a úklid 

 10.8. – Večerní stovky v 
Kamenci u Poličky –
dorostenci  Matyáš 
Votroubek 19. místo 

 Český pohár – 
celorepubliková hasičská 
soutěž skládající se ze série 4 
závodů v běhu na 100m 
překážek, 
kde se Matyáš Votroubek 
umístil na 44. místě   
 
 
 
 
 
 

 15.-16.8. a 22.-23.8. –4x  jednodenní soustředění na hřišti v Lozicích 

 29.8. – Generální zkouška na celorepublikové kolo souteže Obec roku 2019 – 
procházení celé vesnice a opakování si textů 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 

 31.8. – Závody v požárním útoku Bělá  - starší na 4. a 6. místě, mladší na 11. a 12.  
místě 

 4.9. – Celorepublikové kolo Vesnice roku 2019 v Lozicích – samotné děti zabojovaly  
o přední příčky této soutěže 
 

 8.9. -  Závod 
60m překážek-
přebor 
jednotlivců ve 
Zderazi –
reprezentovalo 
nás 9 dětí, a 
téměř všechny si 
zaběhli svůj 
osobní rekord. 
Ve všech 
kategoriích jsme se pohybovali kolem 10. místa 

 

 27.9. Školení vedoucích a instruktorů – v Morašicíc, abychom byli vynikajícími 
vedoucími 

 

 28.9. - závod 60m překážek-přebor jednotlivců v Lukavici-  běželo 9  

 28.9. – Memoriál v Podlažicích  v požárním útoku  -  mladší 4 a 6, starší 5 a 6-tí 
 

 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 29.9. – Zbožnovské stovky – dorostenci si zaběhli v 
jednotlivcích …..19.místo-Matyáš Votroubek, 15. 
místo –Marcela Votroubková ve svých kategoriích 

 30.9. – Brigáda:  Údržba požární techniky  
 

 6.10. – Hlinecké šedesátky – 11 dětí hájilo naše barvy 
  

 13.10. – ZPV Brčekoly – umístění: tým mladších 17. 
místo, tým starších A 17 místo, B 27 místo, 
dorostenkyně Nela Smejkalová 2 místo, dorostenkyně 
Marcela Votroubková v týmu Štěpánova 2 místo a 
dorostenkyně Martina Doudová v týmu Vinar 4 místo. 

 

 25.10. – Slavnostní vyhlášení 
Chrudimských lig mládeže ve 
Zderazi – součet bodů za celý 
rok. Závody 100m překážek  
Dorost: Matyáš Votroubek 9. 
místo, Marcela Votroubková 
2. místo.    Závody 60m 
překážek: Kategorie  Mladší 
chlapci:  
Marek Novotný 9. ,Vojta 
svoboda 16,  
 Mladší dívky Viktorie 
Komárková 15., Ani 
Svobodová 19 
Starší dívky Nela Smejkalová 
12 místo,  
Starší chlapci Matyáš Votroubek 6 ,Vítek Hrnčál 20 

 

 1.11. – Brigáda: Úklid překážek, jejich rozebrání , drobné opravy a zazimování 
 

 8.11. – Obecní ples v Luži – i dva z nás se zúčastnili předtančení 
 

 15.11. – Stezka odvahy – opět trocha strachu 
 

 16.11. Výlet Tobago Praha – za odměnu vyrazili mladší do herního centra 
 

 17.11. – Laser Game Pardubice – starší žáci si vyrazili na střílečku, trochu uvolnit 
 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

 29.11. – Lozické lampy – ani běh s kvízem nám není cizí 

 24.11. a 8.12. – Soustředění „šedesátkařů“   - stále trénujeme 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 7.12. -  Zpívání u stromečku v Lozicích 

 8.12. – Brigáda: údržba požární techniky - zazimování 

 13.12. – Výroba vánočních přáníček – na závěr roku trochu rukodělných prací 
 

 
CELKEM 63 AKCÍ MLADÝCH HASIČŮ    

                       Soutěže: 16x     Školení: 2x    Společné akce a výlety: 31x     brigády: 14x 
 
 
 
3) Struktura organizace 
Nejvyšším orgánem SDH LOZICE je valná hromada. Nejvyšším výkonným orgánem je výbor 
SDH.  
Statutárním orgánem je starosta SDH : MARTIN VESECKÝ 

 
Ve sledovaném období došlo ke změnám ve spolku  

 Iveta Pitrová se 5.1.2019 stala novým pokladníkem  

 Aleš Svoboda –dvojí členství jak SDH Lozice i SDH Bělá, narovnání-od 9/2019 SDH 
Bělá 

 Petr, Blanka a Martin Štrbkovi přechází od 1.9. k SDH Chroustovice (důvod 
přestěhování se) 

 K 5.1.2019 odchod Václava Štěpánka 

 Od 1.1.2020 došlo k převodu MH Marka Dostála do SDH Jenišovice. (Věkem již 
nemůže běhat za děti, nicméně u nás dále působí jako instruktor MH) 



Výroční zpráva 2019 
 
 

 

4) Členská základna          

SDH LOZICE evidoval na konci sledovaného období 70 členů v následující struktuře:  
  

 Děti 
(do 6 let) 

Děti a mládež 
(6 - 23 let) 

Dospělí 
(nad 23 let) 

 1 41 28 

Členů celkem 70 
 

5) Hospodaření spolku 

SDH  v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z členských příspěvků, dotací 
z rozpočtů místní samosprávy, krajské samosprávy a státních dotací. 
Spolek ve sledovaném období dosáhl výsledku hospodaření +/- 27 000 Kč. 
Spolek vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti 
v následujícím období. 
 
Podrobnější informace o hospodaření spolku ve sledovaném období jsou uvedeny 
v přílohách této výroční zprávy: 
Příloha č. 1 – Přehled o příjmech a výdajích 
Příloha č. 2  - Přehled o majetku a závazcích 
 

 


